ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ

от  02.09.2024                                                                                    № 503 -од

О комплектовании медицинской группы для занятий физической

культурой обучающихся с отклонениями в состоянии здоровья в

2024/2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2, 6, 8, 9 классах интегрированную работу на занятиях

физической культурой обучающихся специальной медицинской

группы А с отклонениями в состоянии здоровья (Приложение 1) в

2024/2025 учебном году в соответствии с методическими

рекомендациями Минобрнауки РФ (письмо МД-583/19 от 30.05.2012)..

2. Учителю физической культуры, Салмину Сергею Николаевичу,

работать по  программе для занятий физической культурой

обучающихся с отклонениями в состоянии здоровья, разработанной в

2024 году.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                              Е.А. Белов

Приложение:  1.список учащихся

№п.п. ФИО учащегося Дата рождения Класс

1 Абаньков Александр Алексеевич 12.11.2015 2

2 Туйзаров Кирилл Николаевич 09. 09. 12 6

3 Ларионова Валерия Валерьевна 17. 01. 11 8

4 Фролов Пётр Владимирович 25.10.2009 9

5 Ильина Анастасия Владимировна  11.12.2008 9

		2025-01-29T14:59:26+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Евгений Алексеевич